[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   06.02.2019№ 163
г. Кузнецк

О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 24.04.2012 №461 «Об утверждении схемы размещения ярмарок на территории города Кузнецка»
В соответствии с постановлением Правительства Пензенской области от 26.03.2010 № 155-пП «Об утверждении порядка организации ярмарок на  территории Пензенской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них», руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести в постановление администрации города Кузнецка от 24.04.2012 №461 «Об утверждении схемы размещения ярмарок на территории города Кузнецка» следующие изменения:
1.1. Приложение к постановлению изложить в следующей редакции согласно приложению к постановлению.
2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу на следующий день после официального опубликования.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Кузнецка Шабакаева Р.И.
Глава администрации

города Кузнецка                                                                                      С.А. Златогорский

Приложение

Утверждена

постановлением администрации

города Кузнецка

                                                                                                                                                                 от   06.02.2019№ 163

Схема
размещения ярмарок на территории города Кузнецка

	№ п/п
	Адрес места размещения ярмарки
	Вид ярмарки

	1
	Примерно в 20 метрах по направлению на юг от нежилого здания администрации города Кузнецка, расположенного по адресу: г. Кузнецк, Пензенская обл., ул. Ленина, 191 – площадь имени В.И. Ленина
	Сезонная ярмарка, праздничная ярмарка

	2
	Примерно в 28 метрах по направлению на запад от здания №98 по ул. Чкалова
	Сезонная ярмарка, праздничная ярмарка

	3
	Земельный участок, расположенный по адресу: г. Кузнецк, Пензенская обл., ул. Дарвина, 55Г
	Сезонная ярмарка, праздничная ярмарка

	4
	Земельный участок, расположенный по адресу: г. Кузнецк, Пензенская обл., ул. Дарвина, 59Г
	Сезонная ярмарка, праздничная ярмарка

	5
	Земельный участок, расположенный по адресу: г. Кузнецк, Пензенская обл., ул. Калинина, 208Г
	Сезонная ярмарка, праздничная ярмарка

	6
	Торгово-ярмарочный комплекс «Перец», расположенный по адресу: г. Кузнецк, Пензенская обл., ул. Дарвина, 59
	Сезонная ярмарка, праздничная ярмарка

	7
	Земельный участок, расположенный по адресу: г. Кузнецк, Пензенская обл., ул. Правды, 10
	Сезонная ярмарка, праздничная ярмарка

Заместитель главы

администрации города Кузнецка                                                          Л.Н. Пастушкова